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Esercizio 2022

/

31/12/2021 da applicare al bilancio dell'anno 2022

Tabella dimostrativa di avanzo/disavanzo di amministrazione
al termine dell'esercizio 2021 da applicare al bilancio dell'esercizio 2022

(ART. 15 DPR 97/2003)

Fondo cassa iniziale

Residui attivi iniziali

Residui passivi iniziali

Avanzo di amministrazione iniziale

Entrate gia accertate nell'esercizio

Uscite gia impegnate nell'esercizio

Variazione dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio
Variazione dei residui Passivi gia verificatesi nell'esercizio

Avanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio

Entrate presunte per il restante periodo

Uscite presunte per il restante periodo

Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo
Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo

Avanzo di amministrazione presunto al

Stato Riporto Saldi

IL TESORIERE

Data stampa:

Dott. Tommaso Mastropietro
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€ +772.758,22
€ +154.410,41
€-81.827,59

€ +845.341,04

€ +725.854,58
€ -361.658,46
€ +0,00
€+0,00

€+1.209.537,16

€+123.885,10
€-177.880,57
€-2.944,00
€+0,00

€ +1.152.597,69
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